[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2021                                                                                                             № 19
	О внесении изменений в штатное

расписание Администрации

Беленинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 04.03.2021 № 116 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 27.09.2006 № 351», руководствуясь Уставом муниципального образования Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в штатное расписание Администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 30.12.2020 № 61, в разделе «Исполнение государственных полномочий» следующее изменение:

- в части написания размера должностного оклада инспектора по воинскому учету в рублях цифры «7 689» заменить цифрами «7 872».

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

3. Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления Администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 30.12.2020 № 61 «Об утверждении штатного расписания Администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области».

Глава муниципального образования

Беленинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

    Л.В. Петрик